
休日 ：土曜 ・日曜 ・祝日及び１２/２９～１/３の間のみ運行

平日 ：土曜 ・日曜 ・祝日及び１２/２９～１/３の間運休

ＪＲバス時刻表

ＪＲ松山駅～下原町停留所 （愛媛県生涯学習センターまで徒歩 約１５分）

下原町停留所 （愛媛県生涯学習センターから徒歩 約１５分） ～ＪＲ松山駅

行きセンター

帰りセンター
から

8 14 114 16
平日 平日 休日 平日

下原町 7:14 8:37 10:39 12:09 14:09 16:19 18:19 18:49 19:39
麻生 7:15 8:38 10:40 12:10 14:10 16:20 18:20 18:50 19:40

高尾田 7:17 8:40 10:42 12:12 14:12 16:22 18:22 18:52 19:42
森松本町 7:19 8:42 10:44 12:14 14:14 16:24 18:24 18:54 19:44
南井門 7:21 8:44 10:46 12:16 14:16 16:26 18:26 18:56 19:46
南石井 7:23 8:46 10:48 12:18 14:18 16:28 18:28 18:58 19:48
椿宮 7:25 8:48 10:49 12:19 14:19 16:30 18:30 19:00 19:49

東石井 7:26 8:49 10:50 12:20 14:20 16:31 18:31 19:01 19:50
天山橋 7:27 8:50 10:51 12:21 14:21 16:32 18:32 19:02 19:51

朝生田町東 7:29 8:52 10:53 12:23 14:23 16:34 18:34 19:04 19:53
伊予鉄立花駅前 7:31 8:54 10:55 12:25 14:25 16:36 18:36 19:06 19:55

立花橋 7:33 8:56 10:57 12:27 14:27 16:38 18:38 19:08 19:57
河原町 7:35 8:57 10:58 12:28 14:29 16:40 18:40 19:10 19:58

三番町二丁目 7:37 8:58 10:59 12:29 14:31 16:42 18:42 19:12 19:59
一番町二丁目 7:39 8:59 11:00 12:30 14:33 16:44 18:44 19:14 20:00

大街道 7:41 9:01 11:02 12:32 14:35 16:46 18:46 19:16 20:02
県庁前 7:42 9:02 11:03 12:33 14:36 16:47 18:47 19:17 20:03
市役所前 7:43 9:03 11:04 12:34 14:37 16:48 18:48 19:18 20:04
南堀端 7:44 9:04 11:05 12:35 14:38 16:49 18:49 19:19 20:05
大手町 7:45 9:05 11:06 12:36 14:39 16:50 18:50 19:20 20:06
松山 7:51 9:11 11:12 12:42 14:45 16:56 18:56 19:26 20:12

便名 2 4 6 10 12

3 13 113 15
平日 平日 休日 平日

松山 6:30 8:15 9:55 12:20 14:15 16:15 17:55 18:30 19:20
大手町 6:31 8:16 9:56 12:21 14:16 16:16 17:56 18:31 19:21
南堀端 6:33 8:18 9:58 12:23 14:18 16:18 17:58 18:33 19:23
市役所前 6:34 8:19 9:59 12:24 14:19 16:19 17:59 18:34 19:24
県庁前 6:35 8:20 10:00 12:25 14:20 16:20 18:00 18:35 19:25
大街道 6:37 8:23 10:02 12:27 14:23 16:23 18:03 18:38 19:28

一番町二丁目 6:38 8:24 10:03 12:28 14:24 16:25 18:05 18:40 19:29
三番町二丁目 6:39 8:25 10:04 12:29 14:25 16:26 18:06 18:41 19:30

河原町 6:41 8:27 10:06 12:31 14:27 16:28 18:08 18:43 19:32
立花橋 6:42 8:29 10:08 12:33 14:29 16:30 18:10 18:45 19:34

伊予鉄立花駅前 6:44 8:31 10:10 12:35 14:31 16:32 18:12 18:47 19:36
朝生田町東 6:46 8:33 10:12 12:37 14:33 16:34 18:14 18:49 19:38

天山橋 6:48 8:36 10:14 12:40 14:37 16:38 18:18 18:53 19:41
東石井 6:49 8:37 10:15 12:41 14:38 16:39 18:19 18:54 19:42
椿宮 6:50 8:38 10:16 12:42 14:39 16:40 18:20 18:55 19:43

南石井 6:51 8:39 10:17 12:43 14:40 16:41 18:21 18:56 19:44
南井門 6:52 8:40 10:18 12:44 14:41 16:43 18:23 18:58 19:45
森松本町 6:53 8:41 10:19 12:45 14:42 16:45 18:25 19:00 19:46
高尾田 6:55 8:43 10:21 12:47 14:44 16:47 18:27 19:02 19:48
麻生 6:57 8:45 10:22 12:49 14:46 16:49 18:29 19:04 19:50

下原町 6:58 8:46 10:23 12:50 14:47 16:50 18:30 19:05 19:51

便名 1 5 7 9 11
停留所名

停留所名


